PAGE
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                    РЕШЕНИЕ
20 декабря 2011 года                                                                                              № 133 - 5
О распределении открепительных удостоверений
В целях своевременного обеспечения выдачи избирателям открепительных удостоверений для голосования на выборах Президента  Российской Федерации (далее – открепительное удостоверение) и руководствуясь постановлением ЦИК России от 08.12.2011 года № 68/573-6 Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:

1. Установить распределение по количеству открепительных удостоверений для территориальных избирательных комиссий (прилагается).
2. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением, передачей и хранением открепительных удостоверений в составе:

Шубина Н.В. - секретарь Санкт-Петербургской избирательной комиссии, руководитель группы;

Воронков М.В. - член Санкт-Петербургской избирательной комиссии, член рабочей группы;

Смирнова Т.А. -  член Санкт-Петербургской избирательной комиссии, член рабочей группы.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь заседания
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии
	А.В.Громов

133_откреп